Dabo vobis pastores secundum cor meum, & pascent vos scientia, & doctrina.Item ad 
                          Ephes. 4.
                          Alios autem pastores & doctores.Ubi notat Hieronymus in hunc locum, & Augustinus epist. 59. ad Paulinum, coniunctum esse nomen pastoris cum nomine doctoris, quia proprium est pastorum docere. At non sunt pastores laici, nec Ecclesiastici quicunque, sed soli Episcopi; sic enim legimus 
                          Actor. 20.
                          Attendite vobis & universo gregi, in quo vos Spiritus sanctus posuit Episcopos regere Ecclesiam Dei.Et Ioan. ult. Petro dicitur: 
                          Pasceoves meas.Si quis autem contendat, omnes Christianos esse Episcopos, & quod dictum est Petro, omnibus Christianis esse dictum; is demonstrare debebit, 

                          [page 47-48]quínam sint illi, qui in Ecclesia dicuntur 
                          n2139oves; si enim omnes sint pastores, ubi oves? quod si quidam sunt pastores, id est, Episcopi, & quidam oves, id est, Laici, & soli pastores in Conciliis convenire debent, ut definiant quae sint bona pascua, quae verò noxia; certè sequitur, non Laicorum, sed Sacerdotum esse Concilia. ADDE, quod Philippus in locis cap. de numero Sacramentorum, & Calvinus lib. 4. Instit. cap. 14. §. 
                          20.ponunt ordinationem Pastorum, qui dedicantur ad pascendum, id est, docendum populum, inter Sacramenta Ecclesiae. Et apertè dicit Calvinus, hoc Sacramentum non esse commune toti Ecclesiae, sed tantùm quibusdam, qui per illud initiantur. proinde ex eorum confessione, 
                          n2140Laici non ordinati non sunt pastores, sed oves tantùm; ergo non convenit eis docere, praesertim ea auctoritate, ut fit in Conciliis.Probatur SECUNDO, testimoniis veterum. Prima Concilia in Ecclesia celebrata fuerunt tempore Victoris Papae, super quaestione Paschatis. de iis sic loquitur Eusebius lib. 5. hist. cap. 23. 

                          Ob quam caussam,inquit, 
                          conventus Episcoporum, & Concilia per singulas quasque provincias convocantur.Haec ille. Qui non quorumvis eruditorum, sed Episcoporum dicit congregata esse Concilia; quod idem docent Cyprianus in initio epistolae ad Iulianum, Hilarius libro de Synodis, Ambrosius epistola 32. Hieronymus lib. 2. Apologiae contra Ruffinum, Augustinus epist. 119. Leo epist. 16. & 
                          n2141sequentibus, Ruffinus lib. 10. hist. cap. 1. Athanasius in epistola ad solitariam vitam agentes, aliique Patres, qui passim asserunt, Concilia Episcoporum esse.Praeterea Theodosius iunior in epistola ad Ephesinam Synodum, quae exstat in 1. tomo eius Concilii, cap. 32.